art.30  do Decreto n° 23.031, de 03 de janeiro de 2024 e, CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas 
classificações das despesas, quanto à sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. 1° Alterar o Quadro de Detalhamento da Despesa do Poder Executivo para o exercício de 2024, do órgão 2600 
- Secretaria Municipal de Saúde Pública, no valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), conforme ind cado 
no Anexo 1 desta Portaria. 

Art. 2° Ficam associadas às fichas de despesas indicadas no Anexo II desta Portaria. 

Art. 30  Esta portaria entra em vigor em 11 de junho de 2024. 

dom.pmvc.ba.gov.br  
Documento assinado digitalmente conforme MP n-2.200-212007 de 24/08/2001, que institui  infra-estrutura de Chaves Públicas Brasilei -a :a' Brasil

[...]

SUFLEMENTÀÕE 	. 	 ., 

Ficha Código Descrição Fonte Valor 

2205911 26002601 1030107022.205 

33909100000 

AÇÕES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE — APS 
Sentenças Judiciais 

160000000000 

130.000,00 

TOTAL: 130.000,00 

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 130.000,00 ( cento e trinta mil reais 
ANULAÇÕES 	 4 

Ficha Código Descrição Fonte Valor 

22053911 26002601 .1030107022,205 

33903900000 

AÇÕES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE — APS 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

160000000000 

130.000,00 

TOTAL: 130.000,00 

Cdi cites santos Pardini 	 Vinicius de Bnto Rodngues 	 -